

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo	Název prvku	Jedn.cena	Počet jednotek	Měrná jednotka	Cena celkem
Herní prvky					684 465 Kč
1	Altán - v provedení z akátového dřeva v kombinaci s dubovým (včetně dopravy a montáže)	249 000 Kč	1	ks	249 000 Kč
2	Prolézka TEEPEE - v provedení z akátového dřeva (včetně dopravy a montáže)	49 000 Kč	1	ks	49 000 Kč
2a	Sít' pro herní prvek TEEPEE z lan s ocelovým jádrem - hnědá barva provedení (včetně dopravy a montáže)	4 900 Kč	1	m ²	4 900 Kč
3	Mihoviště - Stojna (nerezová ocel a komaxit) uložená v akátové kulatině, vývod vody pomocí trysek (včetně dopravy a montáže)	24 900 Kč	1	ks	24 900 Kč
4	Houpadlo dvojpružinové - v provedení z akátového dřeva (včetně dopravy a montáže)	26 900 Kč	1	ks	26 900 Kč
5	Ohniště - vnitřní prům. cca 0,45 m, skládáno z hrubě opracovaných kamenných kvádrů (včetně dopravy a montáže)	4 900 Kč	1	ks	4 900 Kč
5a	Dřevěné klády k sezení kolem ohniště, délka minimálně 200cm, průměr minimálně 20cm (včetně dopravy a montáže)	2 400 Kč	4	ks	9 600 Kč
6	Prohazovadlo - v provedení z akátového dřeva (včetně dopravy a montáže)	14 900 Kč	1	ks	14 900 Kč
7	Bylinková spirála - v provedení z akátového dřeva (včetně dopravy a montáže)	19 900 Kč	1	ks	19 900 Kč
8	Hmatový chodník ve tvaru půlkruhu - materiál akátové špalky, kačírek, kamenné šlapáky (včetně dopravy a montáže)	1 990 Kč	25,5	m ²	50 745 Kč
9	Lanová dráha - v provedení z akátového dřeva (stojny výšky 200 cm) (včetně dopravy a montáže)	3 900 Kč	4	ks	15 600 Kč
9a	Sítě a lana pro herní prvek Lanová dráha z lan s ocelovým jádrem - hnědá barva, v provedení dle nákresu max. do 1m výšky (včetně dopravy a montáže)	8 900 Kč	4	m ²	35 600 Kč
10	Větrník - v provedení z akátového dřeva (stojna výšky min. 200 cm) s kovovou korouhví (včetně dopravy a montáže)	12 900 Kč	1	ks	12 900 Kč
11	Vodní hrátky - v provedení dle nákresu z akátového dřeva (obsahují nádobu na vodu s výpustním ventilem, korytka na zachytávání vody, dřevěné moduly na hry s pískem a vodou (včetně dopravy a montáže)	69 900 Kč	1	ks	69 900 Kč
12	Oplocení hřiště - v provedení z akátového dřeva (stojny 300 cm) (včetně dopravy a montáže)	3 900 Kč	12	ks	46 800 Kč
12a	Ochranné sítě v přírodní barvě po obvodu třech stran hřiště (včetně dopravy a montáže)	340 Kč	68	m ²	23 120 Kč
13	Branka fotbalová - v provedení z akátového dřeva a sítě z přírodních materiálů (včetně dopravy a montáže)	12 900 Kč	2	ks	25 800 Kč
Ostatní práce					30 820 Kč
1	Vyrovnání hřiště do roviny 180 m2	149 Kč	180	m ²	26 820 Kč
4	Kolaudační kontrola a revizní zpráva	4 000 Kč	1	ks	4 000 Kč
Cena celkem bez DPH					715 285 Kč
DPH			21%		150 210 Kč
Cena včetně DPH					865 495 Kč

DPH
21%

